
COMUNE DI ACI BONACCORSI
Provincia di Catania

CIG:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Determina sindacale n. 10   del 14/07/2015   ad oggetto” Valutazione finale dei
Titolari di Posizione Organizzativa, anno 2013” in cui tutti i predetti responsabili vengono
valutati al 100%, per cui  la retribuzione di risultato è commisurata al 25% della
retribuzione di posizione;

Considerato che con la sopraccitata determina dovranno essere liquidate ai titolari di
posizione organizzativa dell’Ente  le indennità di risultato anno 2013 con i sotto elencati
importi:
           Titolare P.O.                                      Retr.di pos.                Retrib.di risultato (25%)

Resp. Area Affari Gen. – Di Mauro Antonino Mario -€. 7.500,00 x25% =  € 1.875,00;1)
Resp. Area Finanziaria- Laurini Adriana- €.12.020,00 x 25% = € 3.005,002)
Resp. Area Lavori Pubblici-urbanistica – Brocato Rosaria -€.8.833,48 x25% = €3)
2.208,37;
Resp. Area Vigilanza-  Laudani Rosario- €. 6.500,00 x25% =  € 1.625,004)

Rilevato che per quanto riguarda il responsabile dell’area lavori pubblici ed urbanistica nel
corso dell’anno 2013 è passata da una indennità di € 6.500,00 (dal 01/01 al 10/04/2013)
ad una indennità di €. 10.000,00 (dal 11/04 al 31/12/2013) per l’accorpamento delle aree
lavori pubblici ed urbanistica; per cui la retribuzione di risultato è commisurata al 25% di
quanto effettivamente percepito come retribuzione di posizione nel corso dell’anno 2013;

Rilevato che l’importo complessivo  di €ur  8.713,37   trova copertura finanziaria alla F.1
S.8 I.1 cap. 2444 , rr.pp. bilancio anno 2013;

Visti gli artt -8 e 10 del CCNL AA.LL.  del 31/03/99;
Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione;
Accertata la propria competenza a determinare in merito;

DETERMINA

Liquidare ai Titolari di Posizione Organizzativa dell’Ente la retribuzione di risultato per
l’Anno 2013, così come di seguito specificato:
- Responsabile Area Affari Generali – Di Mauro Antonino Mario - € 1.875,00;
- Responsabile Area Finanziaria- Laurini Adriana- € 3.005,00

OGGETTO:
LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE DI RISULTATO AI
TITOLARI DI POSIZIONEORGANIZZATIVA ANNO 2013

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°  DEL REGISTRO
GENERALE.

* * * * *

N° 30 del 15-07-2015 Registro dell’Area Finanziaria



- Responsabile Area Lavori Pubblici – Brocato Rosaria - € 2.208,37;
      -Responsabile Area Vigilanza-  Laudani Rosario-  € 1.625,00

Imputare la complessiva spesa di  €ur 8.713,37   alla  F.1 S.8 I.1 cap. 2444 , rr.pp.
bilancio anno 2013;
Trasmettere la presente all’Ufficio Personale  per provvedere alla liquidazione .
Inserire la presente nel registro delle proprie determinazioni.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dei Servizi Area Finanziaria
F.to F.to Dott.ssa LAURINI ADRIANA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del co. 4 Art. 151 D.vo
267/00

******

Si attesta che la complessiva spesa di €     8.713,37 trova la relativa copertura come da
prospetto che segue:

Capitolo Funz./Serv./Interv. Importo N°. Impegno

Aci Bonaccorsi, lì 15-07-2015 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Rag. Sig.ra Faro Michela

IL RAGIONIERE GENERALE
Vista la determinazione di liquidazione che precede e relativi atti allegati;

Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sugli atti esibiti a

corredo dell’atto

ORDINA

La registrazione della sopraccitata determina di liquidazione agli atti della contabilità
generale dell’Ente.

Aci Bonaccorsi, lì 15-07-2015 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Rag. Sig.ra Faro Michela

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito dell’Ente dal 16-07-2015 al 31-07-2015


